
Númdní knihovna;

Čííščšíšě rapu blíkg

National Librargg

of the Czech lšeptxbžšc

Název zhotovitele: COMINT s. r. o,

Kontaktní osoba: COMINT s.r.o

Sídlo: U háje 507/26, Praha 4, 147 O0

Objednávka číslo: 3/OSF/2016

Objednávka plnění- programovací práce pro výzkumné a vývojové

činnosti v projektu IN-PROVE

Vystavěna dne: 3. října 2016

Vyřizuje:

Zástupce objednavatele:

Vážená

na základě „Rámcové smouvy č. 5164/16 na programovací práce pro výzkumné a vývojové

činnosti v projektu lN-PROVE" ze dne 11. 7. 2016 u Vás tímto objednáváme dílčí plnění této

smlouvy, spočívající ve vytvoření vstupní analýzy požadavků na funkční vlastnosti jednotlivých

aplikací, která bude obsahovat shrnutí stavu u stávajících systémů, hrubý harmonogram prací

na dobu trvání projektu, popis a odhad technologického řešení vývoje integrovaného systému

a dalších 3 nástrojů: nástroj pro evidenci vlastníků, virtuální antikvariát a nástroj pro

porovnávání exemplářů periodik. Dále budou zpracovány první moduly pro integraci dat.

Místo dodávky:
Národní knihovna ČR

Centrální depozitář v Hostivaři

Sodomkova 2/1146
—

Kontaktní osoba na straně objednatele:

Termín dokončení a předání díla: 10. 11. 2016

Národní knihovna České republiky, Klementinum 190, 110 00 Praha 1, tel./fax:

IČ 00023221 — DIČ CZ00023221 —

e-mail: - www.nkp.cz — wwwklementinumcz



Núrodní knihovnu

(České republiky
National Libra rt;

of the Czech Republic

Maximální počet člověkodní: MD (člověkodní)

Odhadovaná cena: Kč bez DPH; tj. Kč včetně DPH

Platební podmínky: V souladu s Rámcovou smlouvou č. 5164/16

Děkuj

S poz

Ředitel Odboru správy fondů NK ČR

Sodomkova 2/1146, Praha 15

102 O0

Přílohy:

Příloha č. 1: Nabídka realizace první fáze výzkumných prací dodaných společností COMINT

Národní knihovna České republiky, Klementinum 190, 110 00 Praha 1, tel./fax:

IČ 00023221 - DIČ CZ00023221 - — č.ú.

e-mail: — www.nkp.cz - wwwklementinumcz



Národní knihovna České republiky

se sídlem: Klementinum 190, 110 OO Praha 1

1č:0o023221

Jednající:

V Praze dne 26.9.2016

Vážený pane řediteli,

Dovolujeme si předložit nabidku realizace první etapy výzkumných a vývojových prací spojených s realizaci veřejné

zakázky na služby „Zabezpečeníprogramovacích praci pro výzkumné a vývojové činnosti v projektu lN—PROVE" -

zpracováni vstupních analýz

Po sběru dat pro sestavování vstupních analýz na programovací práce pro výzkumné a vývojové činnosti v projektu IN-

PROVE, detailnímu obeznámeni se se zdrojovými daty softwarových nástrojů vybraných pro integrací do centrálního

nástroje pro práci s konzervačnimi sbírkami a jejich APl rozhraním a dále také na základě vstupního jednání
uskutečněného dne 19. záři 2016 v prostorách Národní knihovny ČR v Centrálním depozitáři Praha-Hostivař byla
zkalkulován finální odhadovaný počet člověkodnů MD : Man-Days) na celkovou hodnotu člověkodnů při zachování

dohodnuté ceny za jeden člověkoden

V rámci této odhadované pracovní kapacity budou objednateli, tj. Národní knihovně ČR, dodány veškeré práce, které

jsou spojené s realizaci projektu lN-PROVE : budování integrovaného prostředí pro Průzkum, Ochranu, Výzkum a

Evidenci novodobých knihovních dokumentů v roce 2016, tj. zejména komplexní analýza integrace aplikaci (včetně
vstupních analýz výchozího stavu jednotlivých nástrojů a definice jejich funkčních vlastností) a analýza nových

komponent. Dále bude realizován základ napojeni provozovaných služeb k centrálnímu řešení a část praci spojených
s úpravou a vytvářením modulů pro integraci dat.

Vzhledem ke komplexnosti řešení, potřebě hlubší analýzy než bylo původně plánováno a zahrnutí dalšich databázíje
podle našeho odborného pohledu výše uvedená potřeba člověkodnů opodstatněná a poslouží k dalším, efektivně

vedeným, výzkumným a vývojovým pracím směřujícím k bezchybné realizaci projektu lN-PROVE : budování

Integrovaného prostředí pro Průzkum, Ochranu, Výzkum a Evidenci novodobých knihovních dokumentů.

S přátelským pozdravem

COMINT s



"Om I DÍ
u

Národní knihovna České republiky

Se sídlem: Klementinum 190, 110 00 Praha 1

1č:oo023221

Jednající:

V Praze dne 19.10.2016

Dobrý den pane řediteli,

děkuji Vám za zaslání objednávky, kterou tímto potvrzuji a souhlasíme dle naší nabídky a Vaší objednávky, s realizací

prací za rok 2016 v daných podmínkách, tj. max. MD, za jednotkovou cenu za MD Kč včetně DPH, což se

rovná maximální plnění v letošním roce ve výši Kč včetně DPH.

S přátelským pozdravem

mint s.r.o. Jana Zajíce 8, Praha 7,170 00 E-mail: info©comintcz www.comint.cz


